

# **RENT BY VICTOR IVS**

Farum Hovedgade 85  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2020**

---

**Victor Dingel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|                            |   |
|----------------------------|---|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 9 |
|----------------------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

RENT BY VICTOR IVS

Farum Hovedgade 85

3520 Farum

CVR-nr: 36200170

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring og mindre reparationer i hjemmet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat før skat på TDKK -9. Balancen viser en samlet egenkapital på TDKK -34.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Ledelsen er blevet opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 pct. af virksomhedskapitalen. Ledelsen vurderer at den tabte virksomhedskapital vil blive reetableret ved positiv drift de kommende år. Imidlertid vil kapitalejeren forestå finansiering af selskabet, således at selskabets likviditet vil være opretholdt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>          |      | <b>624.803</b> | <b>461.995</b> |
| Personaleomkostninger .....                       | 1    | -634.240       | -518.985       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>     |      | <b>-9.437</b>  | <b>-56.990</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>           |      | <b>-9.437</b>  | <b>-56.990</b> |
| Skat af årets resultat .....                      |      | 0              | -187           |
| <b>Årets resultat .....</b>                       |      | <b>-9.437</b>  | <b>-57.177</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |      |                |                |
| Overført til reserve for iværksætterselskab ..... |      |                | 0              |
| Overført resultat .....                           |      | -9.437         | -57.177        |
| <b>I alt .....</b>                                |      | <b>-9.437</b>  | <b>-57.177</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 48.000         | 11.335        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0              | 2.608         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>48.000</b>  | <b>13.943</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 96.352         | 51.730        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>144.352</b> | <b>65.673</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>144.352</b> | <b>65.673</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 100            | 100            |
| Reserve for Iværksætterselskab .....   |      | 8.058          | 8.058          |
| Overført resultat .....  |      | -42.539        | -33.102        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-34.381</b> | <b>-24.944</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 178.733        | 90.617         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>178.733</b> | <b>90.617</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>178.733</b> | <b>90.617</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>144.352</b> | <b>65.673</b>  |



# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>iværksætterselskab</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                                | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 100                                    | 8.058                                     | -33.102                      | -24.944      |
| Årets resultat .....      |  |   | -9.437                       | -9.437       |
| Egenkapital, ultimo ..... | 100                                    | 8.058                                     | -42.539                      | -34.381      |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 563.434        | 447.249        |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.222         | 6.295          |
| Personaleomkostninger i øvrigt        | 58.583         | 65.441         |
|                                       | <b>634.240</b> | <b>518.985</b> |

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitalberedskab:

Ledelsen er blevet opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 pct. af virksomhedskapitalen. Ledelsen vurderer at den tabte virksomhedskapital vil blive reetableret ved positiv drift de kommende år. Imidlertid vil kapitalejeren forestå finansiering af selskabet, således at selskabets likviditet vil være opretholdt.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2           |

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis